
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 243 Martes 9 de octubre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 46515

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
34

08
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

UNIVERSIDADES

34086 Resolución del rector de la Universitat  Rovira i  Virgili  por la que se
rectifica la fecha de la apertura de ofertas que rige la contratación del
procedimiento  abierto  de  servicios  de  mantenimiento  preventivo  y
correctivo de obra civil  en los edificios de la  URV (Exp.:  SE 02/13.

Publicado en los diarios oficiales DOUE 2012/S 142-237672, de 26 de julio de
2012, rectificado DOUE 2012/S 149-248022 el 4 de agosto de 2012, DOGC 6183,
de 1 de agosto de 2012, y BOE 192, de 11 de agosto de 2012.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 105 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre,  del  régimen  jurídico  de  las  administraciones  públicas  y  del
procedimiento administrativo común, y en virtud de las atribuciones conferidas
mediante el  artículo 66 del Decreto 202/2003, de 26 de agosto, por el  que se
aprueba el Estatuto de la Universitat Rovira i Virgili, modificado por el acuerdo
GOV/23/2012, de 27 de marzo de 2012, resuelvo:

Subsanar el error detectado en el diario oficial BOE núm: 192 de 11 de agosto
de 2012:

Donde dice:

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Edificio N5 Campus Sescelades.

b) Dirección: Marcel.lí Domingo 2-6.

c) Localidad y código postal: Tarragona, 43007.

d) Fecha y hora: 25 de septiembre de 2012, a las 9:45 horas.

Debe decir:

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Edificio N5 Campus Sescelades.

b) Dirección: Marcel.lí Domingo 2-6.

c) Localidad y código postal: Tarragona, 43007.

d) Fecha y hora: 2 de octubre de 2012, a las 9:45 horas.

Tarragona, 13 de septiembre de 2012.- El rector, Francesc Xavier Grau i Vidal.
ID: A120064294-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-10-08T20:17:49+0200




